



HUCKLEBERRY GAMES

Huckleberry Games S.A.
Raport roczny za rok 2018

Poznań, 31 maj 2019 roku

SPIS TREŚCI

Podstawowe informacje o spółce

Pismo Zarządu

Wybrane dane finansowe za rok 2018

Roczne sprawozdanie finansowe za rok 2018

Sprawozdanie Zarządu z działalności Huckleberry Games w roku 2018

Sprawozdanie z badania sprawozdania finansowego za 2018 rok

Stanowisko Zarządu Spółki w sprawie odmowy wydania opinii z badania sprawozdania finansowego za 2018 rok

Oświadczenia Zarządu

Informacje nt. stosowania ładu korporacyjnego

PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

1. Podstawowe informacje o Spółce

Firma Spółki: Huckleberry Games S.A.

Siedziba Spółki: ul. Młyńska 12/322, 61-730 Poznań

Strona www: www.hgames.eu

Kapitał zakładowy: 112.243,90 zł

KRS: 0000601842

REGON: 360823702

NIP: 7831722923

Skład Zarządu:

Patryk Borowski – Prezes Zarządu

Skład Rady Nadzorczej na dzień 31 grudnia 2018 r.:

- 1/ Maciej Twaróg- Przewodniczący Rady Nadzorczej,
- 2/ Grzegorz Borowski - Członek Rady Nadzorczej,
- 3/ Kamil Borowski - Członek Rady Nadzorczej,
- 4/ Piotr Gniadek - Członek Rady Nadzorczej.
- 5/ Grzegorz Konrad – Członek Rady Nadzorczej.
- 6/ Iwona Borowska – Członek Rady Nadzorczej.
- 7/ Sławomir Rosiak – Członek Rady Nadzorczej.

W dniu 12 kwietnia 2019 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie odwołało wszystkich członków Rady Nadzorczej i powołało w skład Rady na nową trzyletnią kadencję następujące osoby:

- 1/ Pana Dawida Modro,
- 2/ Pana Bartosza Kubackiego,
- 3/ Pana Adama Osińskiego,
- 4/ Pana Andrzeja Wojno,
- 5/ Pana Sławomira Parus.

Szanowni Akcjonariusze!

Nie da się ukryć, że rok 2018 był dla spółki rokiem ciężkim. Zakładając tą firmę wiedziałem jednak, że w biznesie nigdy nie jest łatwo.

W 2018 roku, Spółce udało się wyprodukować grę The Minglers i wydać ją w wersji testowej na platformie Android. Udało nam się zdobyć nowe doświadczenia związane z produkcją gier mobilnych, i te doświadczenie chcemy wykorzystać przy nowych produkcjach w 2019 roku.

Kluczową decyzją, jaką musiałem podjąć w ubiegłym roku było wstrzymanie prac nad Edengradem. Jako założyciela Spółki i współtwórcy Edengradu była to dla mnie decyzja bardzo trudna, ale z perspektywy czasu wiem, że była to decyzja właściwa. Pozwoliła bowiem Spółce pozyskać nowego inwestora i dobrać partnerów umożliwiających Zarządowi realizację strategii Spółki i jej planów w roku bieżącym.

Drugą decyzją, którą musiałem podjąć jako główny akcjonariusz Spółki była sprzedaż mojego pakietu akcji. Niech się jednak Państwo nie martwią, mimo tej decyzji jestem ciągle zmotywowany i chętny do działania w Spółce. Jest to również moje zobowiązanie wobec nowych akcjonariuszy, którzy zaufali Huckleberry Games.

W bieżącym roku Spółce udało się pozyskać nowe środki finansowe, zarówno do nowego większościowego inwestora jak i akcjonariuszy akcji nowej emisji. Dzięki tym środkom możemy kontynuować pracę nad Edengradem oraz rozpocząć w przyszłości prace nad nowymi produkcjami.

Praca z pasji to powód dla którego stworzyłem tą firmę, i coś co daje nam energię do działania. Z tego miejsca chcemy podziękować Wam – naszym akcjonariuszom i wszystkim którzy nas wspierają za okazję do tego, by móc tworzyć z serca.

Załoga Huckleberry Games nigdy się nie poddaje i działamy mimo przeciwności losu.

Patryk Borowski

Prezes Zarządu



WYBRANE DANE FINANSOWE ZA ROK 2017

	w tys. zł		w tys. EUR	
	2017 rok	2018 rok	2017 rok	2018 rok
Przychody ze sprzedaży	79	5	19	1
Zysk (strata) ze sprzedaży	-582	-200	-139	-47
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-579	-240	-139	-56
Zysk (strata) brutto	-563	-490	-135	-114
Zysk (strata) netto	-563	-490	-135	-114
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-955	-414	-229	-96
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-473	213	-113	50
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-8	57	-2	13
Przepływy pieniężne netto razem	-1438	-144	-344	-34
Aktywa razem	2099	1649	503	384
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	215	255	51	59
Kapitał (fundusz) akcyjny	112	112	26	26
Kapitał własny	1884	1394	451	324

Powyższe dane finansowe za lata 2017 i 2018 zostały przeliczone na EUR według średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski na dzień 29.12.2017 roku i 28.12.2018 roku wynoszącego:

29.12.2017 r.	4,1709 PLN za 1 EUR
28.12.2018 r.	4,2969 PLN za 1 EUR

Roczne sprawozdanie finansowe za rok 2018

Roczne sprawozdanie finansowe stanowi załącznik nr 1 do niniejszego raportu.

Dokument zawiera dane finansowe z pliku xml podpisanego elektronicznie przez Zarząd Spółki i osobę prowadzącą księgi rachunkowe, sporządzonego zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o rachunkowości.

Sprawozdanie Zarządu z działalności Huckleberry Games w roku 2018

Sprawozdanie Zarządu Spółki stanowi załącznik nr 2 do niniejszego raportu.

Sprawozdanie firmy audytorskiej z badania sprawozdania finansowego

Sprawozdanie firmy audytorskiej z badania sprawozdania finansowego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego raportu.

Stanowisko Zarządu Spółki w sprawie odmowy wydania opinii z badania sprawozdania finansowego za 2018 rok

W nawiązaniu do komunikatu zamieszczonego w raporcie bieżącym ESPI nr 8/2019 z dnia 31 maja 2019 roku, Zarząd Spółki przedstawia stanowisko w sprawie odmowy wydania opinii z badania sprawozdania finansowego za 2018 rok.

Główną przyczyną odmowy wydania opinii był brak możliwości odniesienia się biegłego rewidenta badającego sprawozdanie finansowe za 2018 rok do wyceny aktywa w postaci gry Edengrad, stanowiącego aktywo o największej wartości dla Spółki. Zarząd Spółki przedstawił biegłemu rewidentowi założenia finansowe i wycenę gry Edengrad, jednakże jego forma oraz zakres ujawnionych informacji, jak również czas niezbędny do rzetelnego sprawdzenia tych założeń, uniemożliwił biegłemu rewidentowi wydanie opinii w przedmiocie aktualnej wartości tego aktywa.

Mając na uwadze dotychczasowe prace przygotowawcze do aktualizacji gry Edengrad, pozyskanie środków finansowych na kontynuację prac nad grą, jak również przewidywaną przez Zarząd Spółki, na podstawie dokonanej analizy, wartość przyszłych

przychodów z gry, Zarząd Spółki, w wyniku dokonanej analizy rozważa dokonanie odpisu aktualizującego wartość tego aktywa o około 1 – 1,2 mln. zł, utrzymując część jego wartości na poziomie około 300 – 500 tys. zł. Ostateczna decyzja w sprawie wysokości odpisu aktualizującego będzie zależała od dalszej dyskusji z biegłym rewidentem w toku ponownego badania sprawozdania finansowego za 2018 rok.

Odnosnie wątpliwości biegłego rewidenta związanych z kontynuacją działalności Spółki, Zarząd wskazuje, że Spółka podjęła prace przygotowawcze niezbędne do kontynuacji prac nad grą i w związku z pozyskaniem dodatkowych środków finansowych od większościowego akcjonariusza Spółki oraz nowych inwestorów, którzy objęli akcje serii F nowej emisji, jak również z uwagi na współpracę z osobami o odpowiednich kompetencjach niezbędnych do realizacji tych prac, Spółka posiada zdolność do aktualizacji gry Edengrad oraz rozpoczęcia prac nad nowymi produktami, a w konsekwencji uzyskania w przyszłości przychodów warunkujących jej dalszą działalność. Jednocześnie Spółka wskazuje, że nie występują prawne przesłanki określone w przepisach kodeksu spółek handlowych do rozważania przez walne zgromadzenie Spółki ewentualnych podstaw do kontynuacji działalności Spółki.

Pozostałe uchybienia wyrażone w sprawozdaniu biegłego rewidenta uzasadniającego odmowę wydania opinii, Zarząd Spółki postara się usunąć możliwie niezwłocznie w toku ponownego badania sprawozdania finansowego.

Jednocześnie Zarząd informuje, że sprawozdanie biegłego rewidenta zostało wydane i przekazane Spółce w dniu 31 maja 2018 roku. W związku z powyższym, do chwili publikacji raportu rocznego, Zarząd nie miał ani prawnej ani technicznej możliwości uzyskania opinii Rady Nadzorczej na temat odmowy wydania opinii. Zarząd zobowiązuje się uzyskać i opublikować taką opinię Rady Nadzorczej w pierwszym możliwym terminie.



Oświadczenia Zarządu

Oświadczenie dotyczące rzetelności sprawozdania finansowego

Zarząd Huckleberry Games S.A. oświadcza, że według najlepszej wiedzy, roczne sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Huckleberry Games S.A., oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Huckleberry Games S.A. oraz jego wynik finansowy, oraz że sprawozdanie z działalności Huckleberry Games S.A. zawiera prawdziwy obraz sytuacji Huckleberry Games S.A., w tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk.



Patryk Borowski

Prezes Zarządu

Oświadczenie dotyczące wyboru firmy audytorskiej

Zarząd Huckleberry Games S.A. oświadcza, że firma audytorska uprawniona do badania rocznego sprawozdania finansowego, dokonująca badania rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Huckleberry Games S.A. na rok 2018 została wybrana zgodnie z przepisami prawa, w tym dotyczącymi wyboru i procedury wyboru firmy audytorskiej. Ponadto Zarząd Huckleberry Games S.A. oświadcza, że firma audytorska i członkowie zespołu dokonujący badania rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego za rok 2018 spełniają warunki do wyrażenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania, zgodnie z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej.



Patryk Borowski

Prezes Zarządu

INFORMACJE NA TEMAT STOSOWANIA ŁADU KORPORACYJNEGO PRZEZ EMITENTA

W roku 2018 Emitent przestrzegał część zasad Ładu Korporacyjnego, opisanych w dokumencie „Dobre praktyki spółek notowanych na NewConnect”:

	DOBRA PRAKTYKA	OŚWIADCZENIE O STOSOWANIU DOBREJ PRAKTYKI	UWAGI
1	Spółka powinna prowadzić przejrzystą i efektywną politykę informacyjną zarówno z wykorzystaniem tradycyjnych metod, jak i z użyciem nowoczesnych technologii oraz najnowszych narzędzi komunikacji zapewniających szybkość, bezpieczeństwo oraz szeroki i interaktywny dostęp do informacji. Spółka, korzystająca w jak najszerszym stopniu z tych metod, powinna zapewnić odpowiednią komunikację z inwestorami i analitykami, wykorzystując w tym celu również nowoczesne metody komunikacji internetowej, umożliwiając transmitowanie obrad walnego zgromadzenia z wykorzystaniem sieci Internet, rejestrować przebieg obrad i upubliczniać go na stronie internetowej.	TAK, z wyłączeniem transmisji obrad walnego zgromadzenia przez Internet, rejestracji przebiegu obrad i upubliczniania go na stronie internetowej	Spółka stosuje wszystkie zapisy tego punktu z wyłączeniem transmisji obrad walnego zgromadzenia przez Internet, rejestracji przebiegu obrad i upubliczniania go na stronie internetowej. W opinii Zarządu koszty związane z techniczną obsługą transmisji oraz rejestracji posiedzeń walnego zgromadzenia przez Internet są niewspółmierne do ewentualnych korzyści z tego wynikających.
2	Spółka powinna zapewnić efektywny dostęp do informacji niezbędnych do oceny sytuacji i perspektyw spółki oraz sposobu jej funkcjonowania.	TAK	
3	Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową i zamieszcza na niej:	TAK	Strona korporacyjna umieszczona jest pod adresem www.hgames.eu
3.1	podstawowe informacje o spółce i jej działalności (strona startowa),	TAK	
3.2	opis działalności emitenta ze wskazaniem rodzaju działalności, z której emitent uzyskuje najwięcej przychodów,	TAK	
3.3	opis rynku, na którym działa emitent, wraz z określeniem pozycji emitenta na rynku,	TAK	
3.4	życiorysy zawodowe członków organów	TAK	

	spółki,		
3.5	powzięte przez zarząd, na podstawie oświadczenia członka rady nadzorczej, informacje o powiązaniach członka rady nadzorczej z akcjonariuszem dysponującym akcjami reprezentującymi nie mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu spółki,	TAK	
3.6	dokumenty korporacyjne spółki	TAK	
3.7	zarys planów strategicznych spółki,	TAK	
3.8	opublikowane prognozy wyników finansowych na bieżący rok obrotowy, wraz z założeniami do tych prognoz (w przypadku gdy emitent takie publikuje),	NIE	Emitent nie publikuje prognoz wyników finansowych, w związku z tym, informacje w tym zakresie nie będą publikowane przez Emitenta na stronie internetowej.
3.9	strukturę akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem głównych akcjonariuszy oraz akcji znajdujących się w wolnym obrocie,	TAK	
3.10	dane oraz kontakt do osoby, która jest odpowiedzialna w spółce za relacje inwestorskie oraz kontakty z mediami,	TAK	
3.11	(skreślony)		
3.12	opublikowane raporty bieżące i okresowe	TAK	
3.13	kalenderz zaplanowanych dat publikacji finansowych raportów okresowych, dat walnych zgromadzeń, a także spotkań z inwestorami i analitykami oraz konferencji prasowych,	TAK	
3.14	informacje na temat zdarzeń korporacyjnych, takich jak wypłata dywidendy, oraz innych zdarzeń skutkujących nabyciem lub ograniczeniem praw po stronie akcjonariusza, z uwzględnieniem terminów oraz zasad przeprowadzania tych operacji. Informacje te powinny być zamieszczone w terminie umożliwiającym podjęcie przez inwestorów decyzji inwestycyjnych,	TAK	
3.15	(skreślony)		
3.16	pytania akcjonariuszy dotyczące spraw objętych porządkiem obrad, zadawane	TAK	

	przed i w trakcie walnego zgromadzenia, wraz z odpowiedziami na zadawane pytania,		
3.17	informację na temat powodów odwołania walnego zgromadzenia, zmiany terminu lub porządku obrad wraz z uzasadnieniem,	TAK	
3.18	informację o przerwie w obradach walnego zgromadzenia i powodach zarządzenia przerwy,	TAK	
3.19	informacje na temat podmiotu, z którym Spółka podpisała umowę o świadczenie usług Autoryzowanego Doradcy ze wskazaniem nazwy, adresu strony internetowej, numerów telefonicznych oraz adresu poczty elektronicznej Doradcy,	TAK	
3.20	Informację na temat podmiotu, który pełni funkcję animatora akcji emitenta,	TAK	
3.21	dokument informacyjny (prospekt emisyjny) spółki, opublikowany w ciągu ostatnich 12 miesięcy,	TAK	
3.22	(skreślony)		
	Informacje zawarte na stronie internetowej powinny być zamieszczane w sposób umożliwiający łatwy dostęp do tych informacji. Emitent powinien dokonywać aktualizacji informacji umieszczanych na stronie internetowej. W przypadku pojawienia się nowych, istotnych informacji lub wystąpienia istotnej zmiany informacji umieszczanych na stronie internetowej, aktualizacja powinna zostać przeprowadzona niezwłocznie.	TAK	
4	Spółka prowadzi korporacyjną stronę internetową, według wyboru emitenta, w języku polskim lub angielskim. Raporty bieżące i okresowe powinny być zamieszczane na stronie internetowej co najmniej w tym samym języku, w którym następuje ich publikacja zgodnie z przepisami obowiązującymi emitenta.	TAK	

5	Spółka powinna prowadzić politykę informacyjną ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb inwestorów indywidualnych. W tym celu Spółka, poza swoją stroną korporacyjną powinna wykorzystywać indywidualną dla danej spółki sekcję relacji inwestorskich znajdującą się na stronie www.InfoStrefa.pl	NIE	Spółka nie wykorzystuje obecnie indywidualnej sekcji relacji inwestorskich znajdującej się na stronie www.InfoStrefa.pl , jednakże zapewnia wystarczający dostęp do informacji poprzez prowadzenie działu „Relacje inwestorskie” na stronie www.hgames.eu
6	Emitent powinien utrzymywać bieżące kontakty z przedstawicielami Autoryzowanego Doradcy, celem umożliwienia mu prawidłowego wykonywania swoich obowiązków wobec emitenta. Spółka powinna wyznaczyć osobę odpowiedzialną za kontakt z Autoryzowanym Doradcą.	TAK	
7	W przypadku, gdy w spółce nastąpi zdarzenie, które w ocenie emitenta ma istotne znaczenie dla wykonywania przez Autoryzowanego Doradcę swoich obowiązków, emitent niezwłocznie powiadamia o tym fakcie Autoryzowanego Doradcę.	TAK	
8	Emitent powinien zapewnić Autoryzowanemu Doradcy dostęp do wszelkich dokumentów i informacji niezbędnych do wykonywania obowiązków Autoryzowanego Doradcy.	TAK	
9	Emitent przekazuje w raporcie rocznym:		
9.1	informacje na temat łącznej wysokości wynagrodzeń wszystkich członków zarządu i rady nadzorczej,	NIE	Kwestia wynagrodzeń członków zarządu oraz członków rady nadzorczej jest informacją poufną. Emitent bez zgody członków organów spółki nie będzie publikował takich informacji.
9.2	informację na temat wynagrodzenia Autoryzowanego Doradcy otrzymywanego od emitenta z tytułu świadczenia wobec emitenta usług w każdym zakresie,	NIE	Kwestia wynagrodzenia Autoryzowanego Doradcy jest informacją poufną zawartą w umowie. Emitent nie publikuje takich informacji bez zgody

			Autoryzowanego Doradcy.
10	Członkowie zarządu i rady nadzorczej powinni uczestniczyć w obradach walnego zgromadzenia w składzie umożliwiającym udzielenie merytorycznej odpowiedzi na pytania zadawane w trakcie walnego zgromadzenia.	TAK	
11	Przynajmniej 2 razy w roku emitent, przy współpracy Autoryzowanego Doradcy, powinien organizować publicznie dostępne spotkanie z inwestorami, analitykami i mediami.	NIE	Na dzień publikacji niniejszego oświadczenia, nie może zadeklarować, iż będzie przynajmniej 2 razy w roku, przy współpracy Autoryzowanego Doradcy, organizować publiczne dostępne spotkanie z inwestorami, analitykami i mediami. Emitent nie wyklucza jednak zmiany swojego stanowiska odnośnie stosowania tej zasady w przyszłości. Emitent przy współpracy z Autoryzowanym Doradcą będzie jednak organizować spotkania z inwestorami, analitykami i mediami tak często, jak będzie to możliwe i niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania Spółki.
12	Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie emisji akcji z prawem poboru powinna precyzować cenę emisyjną albo mechanizm jej ustalenia lub zobowiązać Organ do tego upoważniony do ustalenia jej przed dniem ustalenia prawa poboru, w terminie umożliwiającym podjęcie decyzji inwestycyjnej.	TAK	
13	Uchwała walnego zgromadzenia powinna zapewnić zachowanie niezbędnego odstępu czasowego pomiędzy decyzjami powodującymi określone zdarzenia	TAK	



	korporacyjne a datami, w których ustalane są prawa akcjonariuszy wynikające z tych zdarzeń korporacyjnych.		
13a	W przypadku otrzymania przez zarząd emitenta od akcjonariusza posiadającego co najmniej połowę kapitału zakładowego lub co najmniej połowę ogółu głosów w spółce, informacji o zwołaniu przez niego nadzwyczajnego walnego zgromadzenia w trybie określonym w art. 399 § 3 Kodeksu spółek handlowych, zarząd emitenta niezwłocznie dokonuje czynności, do których jest zobowiązany w związku z organizacją i przeprowadzeniem walnego zgromadzenia. Zasada ta ma zastosowanie również w przypadku upoważnienia przez są rejestrowy akcjonariuszy do zwołania nadzwyczajnego walnego zgromadzenia na podstawie art. 400 § 3 Kodeksu spółek handlowych.	TAK	
14	Dzień ustalenia praw do dywidendy oraz dzień wypłaty dywidendy powinny być tak ustalone, aby czas przypadający pomiędzy nimi był możliwie najkrótszy, a w każdym przypadku nie dłuższy niż 15 dni roboczych. Ustalenie dłuższego okresu pomiędzy tymi terminami wymaga szczegółowego uzasadnienia.	TAK	
15	Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie dywidendy warunkowej może zawierać tylko takie warunki, których ewentualne ziszczenie nastąpi przed dniem ustalenia prawa do dywidendy.	TAK	
16	Emitent publikuje raporty miesięczne, w terminie 14 dni od zakończenia miesiąca. Raport miesięczny powinien zawierać co najmniej: • informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym emitenta, które w ocenie	NIE	Z uwagi na fakt, iż publikowane raporty bieżące i okresowe zapewniają akcjonariuszom oraz inwestorom dostęp do informacji dających wystarczający obraz sytuacji

	emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych emitenta, • zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez emitenta w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem, • informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym raportem, • kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.		Spółki, Zarząd Emitenta nie widzi w chwili obecnej konieczności publikacji raportów miesięcznych.
16a	W przypadku naruszenia przez emitenta obowiązku informacyjnego określonego w Załączniku nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu („Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”) emitent powinien niezwłocznie opublikować, w trybie właściwym dla przekazywania raportów bieżących na rynku NewConnect, informację wyjaśniającą zaistniałą sytuację.	TAK	
17	(škreślony)		

